РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ГЛАВА Әлки

Алькеевского муниципаль районы

муниципального района БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                    с. Базарные Матаки                 КАРАР

«25»  октября 2024 г.                                                                     № 81

О признании некоторых постановлении

Главы Алькеевского муниципального
района в области гражданской обороны

утратившим силу

Глава Алькеевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать следующих постановлении Главы Алькеевского
муниципального района утратившим силу:

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
13.02.2006 №12 «Об утверждении состава комиссии по чрезвычайным
ситуациям и пожарной безопасности Алькеевского муниципального района»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
15.02.2006 №14 «О мероприятиях по предупреждению и ликвидации
последствий половодья 2006 года на территории района»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
11.05.2006 №32 «О территориальной подсистеме предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций Алькеевского района»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
29.05.2006 №35 «Об образовании координационной комиссии Алькеевского
муниципального района»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
25.12.2006 №66 «О резерве финансовых средств предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций Алькеевского муниципального района»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
25.12.2006 №67 «Об организации и проведении аварийно-спасательных работ
на территории Алькеевского муниципального района при возникновении
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
25.12.2006 №68 «О порядке сбора и обмена в области информацией в области
защиты населения и территорий от чрезвычайной ситуации Алькеевского
муниципального района»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
25.12.2006 №69 «О повышении устойчивости функционирования

организаций Алькеевского муниципального района республики Татарстан в
военное время»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
25.12.2006 №70 «Об оповещении населения в чрезвычайных ситуациях
мирного и военного времени»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
25.12.2006 №71 «Об организации оповещения и информирования
руководящего состава, органов, осуществляющих управление гражданской
обороной и населения»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
25.12.2006 №72 «Об обеспечении населения и нештатных АСФ имуществом
мобилизованного резерва»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
25.12.2006 №73 «О создании и функционировании сети наблюдения
лабораторного контроля Алькеевского муниципального района»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
25.12.2006 №74 «О создании и содержании в целях гражданской обороны
запасов материально-технических, медицинских, продовольственных и иных
средств на территории Алькеевского муниципального района»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
25.12.2006 №75 «Об утверждении Положения о заблаговременной
подготовке загородной зоны к проведению эвакуационных мероприятий в
военное время на территории Алькеевского муниципального района»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
25.12.2006 №76 «О создании территориальной группировки сил и средств,
оперативного реагирования при возникновении ЧС и проведению работ по
их ликвидации»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
25.12.2006 №77 «Об утверждении положения об устойчивости
функционирования организаций, предприятий и учреждений Алькеевского
муниципального района Республики Татарстан в чрезвычайных ситуациях»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
25.12.2006 №79 «О мерах по сохранению и рациональному использованию
защитных сооружений гражданской обороны на территории Алькеевского
муниципального района»

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
25.12.2006 №80 «Об утверждении Положения о проведении эвакуационных
мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного
характера на территории Алькеевского муниципального района»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
25.12.2006 №81 «О мерах по предотвращению несчастных случаев на
водоемах на территории Алькеевского муниципального района»;

- Постановление Главы Алькеевского муниципального района от
25.12.2006 №82 «О подготовке и содержании в готовности необходимых сил
и средств защиты населения и территорий Алькеевского муниципального
района от чрезвычайных ситуаций»;